Kreismeisterschaften 2013
Seniorenklasse

Kleinkaliber 100 m

231
211

1 2011 * Loos, Gunter SV Hude 70 79 82

2 2057 * Rémer, Erwin SV Hude 66 75 70
Freie Pistole

1 1958 Oehlschlager, Dieter SV Langenberg 90 85 81 91 83 81 511

Perkussionsrevolver

1 1966 Imken, Gert-Dieter SV Tell Delmenhorst 84 30

Perkussionsgewehr

Mannschaftswertung in der Schutzenklasse

1 1979 Voigt, Gerhard SV Schénemoor 83 30
2 1974 Schumacher, Ingolf SV Tell Delmenhorst 75 26
3 1978 Kruse, Egbert SV Schénemoor 78 23
Perkussionspistole
Mannschaftswertung in der Schutzenklasse
1 1974 Schumacher, Ingolf SV Tell Delmenhorst 85 33
Zentralfeuerpistole
Mannschaftswertung in der Schitzenklasse
SV Tell Delmenhorst 85 84 87 70 86

1 1944 Schulz, Paul
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113
101
101

118

78 490
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Olymp.Schnellfeuerpistole — Lang

1944 Schulz, Paul SV Tell Delmenhorst

Olymp.Schnellfeuerpistole — National — kurz

1944 Schulz, Paul SV Tell Delmenhorst

Grol3kaliberrevolver — 357 — Magnum
Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1962 Harfst, Ralf SV Tell Delmenhorst 87 77
1966 Imken, Gert-Dieter SV Tell Delmenhorst 85 85
1944 Schulz, Paul SV Tell Delmenhorst 86 89

Grol3kaliberrevolver — 44 — Magnum
Mannschaftswertung in der Schutzenklasse

1966 Imken, Gert-Dieter SV Tell Delmenhorst 78 84

Grol3kaliberpistole —=9mm - Luger

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1944 Schulz, Paul SV Tell Delmenhorst 90 88
1962 Harfst, Ralf SV Tell Delmenhorst 69 78

Grol3kaliberpistole — 45 ACP

Mannschaftswertung in der Schitzenklasse

1966 Imken, Gert-Dieter SV Tell Delmenhorst 82 76
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68

57

85
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62 79 67 79 56 57 400

86 93 65 82 44 65 435

86 336
80 320
77 320
57 276
73 336
84 313
81 305
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KK — Sportpistole

Mannschaftswertung in der Altersklasse

1958
1963
1962
1960
1961

1957
1944

Oehlschlager, Dieter
Dohring, Glinter
Harfst, Ralf

Otte, Wolfgang
Lossie, Raimund

Barth, Wilhelm
Schulz, Paul

_A -

SV Langenberg

SV Schénemoor

SV Tell Delmenhorst
SV Tell Delmenhorst
SV Schénemoor

_B -

SV Langenberg
SV Tell Delmenhorst

Standardpistole

Mannschaftswertung in der Altersklasse

1944

Schulz, Paul

2002 * Jaschke, Manfred
2011 * Loos, Glnter
2057 * Rémer, Erwin

SV Tell Delmenhorst

Luftgewehr

SV Langenberg
SV Hude
SV Hude

Luftpistole

Mannschaftswertung in der Altersklasse

1958
2047
1962

Oehlschlager, Dieter
Lorenz, Glinter
Harfst, Ralf

2044 * Jichter, Bernfried
2043 * Schitte, Heiko

1961

Lossie, Raimund

_A -

SV Langenberg

SV Tell Delmenhorst
SV Tell Delmenhorst
SV Hude

SV Hude

SV Schénemoor

92
88
83
76
71

90
83

68

82
80
44

90
84
86
87
82
79

89
88
76
82
80

88
90

69

90
86
62

89
83
89
87
75
75

89
88
80
85
82

78
85

72

89
75
79
49
65

82
83

74

85
76
64

91
88
84
80
80
72

92
66
83
77
59

83
74

64

91
86
80
79
84

93
64

63

77
78
70

91
85
80
82
84
71

542
491
481
448
441

514
479

410

334
320
240

361
340
339
336
321
297
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1957 Barth, Wilhelm SV Langenberg 77 86 86
1944 Schulz, Paul SV Tell Delmenhorst 87 83 78

Luftpistole — Auflage — A

2044 Jichter, Bernfried SV Hude 86 90
2043 * Schutte, Heiko SV Hude 84 86

Luftpistole — Auflage — C

2045 Nesemann, Adolf SV Tell Delmenhorst 93 94

Zimmerstutzen — Auflage

2176 Schnier, Edgar SV Annenheide 87 87

KK - 50m — Zielfernrohr — Auflage — A w

2046 Menkens, Heidrun Delmenhorster SV v. 1847 96 98

Perkussionsrevolver
1965 Kruse, Anke SV Schénemoor 91

Perkussionspistole

Mannschaftswertung in der Schutzenklasse

1965 Kruse, Anke SV Schénemoor 93

82
76

92
87

96

84

99

35

37

331
324

268
257

283

258

293

126

130



* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft n icht teil.
* Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
(Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



